
工事請負契約締結状況報告書（Ⅲ） 
令和4年 10月 ～ 12月



１．市長部局発注分 （単位：円）

整理
番号

工    事    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 受注者名 頁

1 百済寺跡築地塀第2期復原整備工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

中宮西之町4340番 135,850,000
自
至

R4.12.27
R6.3.15

（株） 金剛組 3

２．上下水道局発注分 （単位：円）

整理
番号

工    事    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 受注者名 頁

1 磯島茶屋町口径150mm以下配水管改良工事
制限付き一般競争入札（低入
札価格調査制度対象型）

磯島茶屋町 地内 99,528,000
自
至

R4.10.19
R5.6.30

（株） 西村工業 6

2 高度浄水施設無停電電源装置更新工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

上野2丁目3番1号 133,100,000
自
至

R4.11.30
R6.3.15

メタウォーター（株）　関西営業部 8

3 氷室低区配水場他電気計装設備更新工事 随意契約（工事）
杉北町1丁目2355番5号
他5施設

121,000,000
自
至

R4.12.26
R6.3.15

メタウォーター（株）　関西営業部 10

３．市立ひらかた病院発注分　※該当なし

１．市長部局発注分 （単位：円）

整理
番号

工    事    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 受注者名 頁

1 桜丘北小学校教室棟空調設備更新工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

星丘4丁目31番1号 38,071,000
自
至

R4.11.30
R5.6.16

（有） サンマルサン 17

2
令和4年度東部資源循環センター粗大ごみ処理
施設定期補修工事（後期）

随意契約（工事） 大字尊延寺2949番地 35,750,000
自
至

R4.11.4
R5.3.15

（株） 大原鉄工所 20

２．上下水道局発注分 （単位：円）

整理
番号

工    事    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 受注者名 頁

1
令和4年度公共下水道楠葉朝日3丁目汚水管改
築工事

制限付き一般競争入札（工事
一般型）

楠葉朝日3丁目 地内 43,645,800
自
至

R4.10.31
R5.2.28

（株） ＵＤＩ 23

2 北山配水場場内配管継手補強工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

北山1丁目65番1号 34,828,200
自
至

R4.10.31
R5.3.15

（株） ＡＩＭ 25

３．市立ひらかた病院発注分　※該当なし

工　　　期

工　　　期

　総　　括　　表 【　契約金額　９０，０００千円以上　（議決案件除く）　】

工　　　期

工　　　期

総　　括　　表 【　契約金額　３０，０００千円以上９０，０００千円未満　】

- 1 -



 １．市長部局発注分

工 事

- 2 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）鳥羽瀬社寺建築   無効 

（株）金剛組 123,500,000  落札 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

 入札記載金額 123,500,000 円で  （株）金剛組 に決定 

・予定価格 123,605,000 円

・最低制限価格 113,716,000 円

契約情報 

  発注案件名称    百済寺跡築地塀第 2 期復原整備工事 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)  

  開札日    2022/12/14   

契約業者名  （株）金剛組 

契約業者所在地 大阪市天王寺区四天王寺１丁目１４番２９号 

契約金額（税込み）  135,850,000  円  

工期または履行期限  2022/12/27 から 2024/03/15 まで 

- 3 -



工　事　場　所　位　置　図

特別史跡
百済寺跡

府立精神医療センター

工事件名

3 5 . 1

2 6 . 6

2 8 . 6

2 8 . 8

3 2 . 3

3 0 . 0

2 9 . 0

1 2 . 6

3 3 . 8

3 4 . 3

2 6 . 0

2 8 . 6

2 5 . 2

3 0 . 9

3 2 . 0

3 1 . 5

3 0 . 8

1 4 . 0

2 4 . 0

2 9 . 1

3 0 . 0

2 5 . 6

2 7 . 2

2 6 . 0

2 7 . 5

2 7 . 5

2 8 . 1

3 1 . 0

2 7 . 0

1 6 . 3

3 0 . 6

3 2 . 0

3 4 . 0

3 4 . 1

2 6 . 0

1 8 . 0

3 1 . 9

2 7 . 0

2 5 . 6

1 0 . 0

3 2 . 6

2 4 . 8

1 0 . 6

2 7 . 4

2 9 . 1

2 9 . 9

3 3 . 0

3 4 . 6

2 7 . 7

3 5 . 0

2 9 . 0

2 8 . 0

3 2 . 0

3 2 . 3

2 9 . 0

1 3 . 9

2 8 . 2

1 1 . 2

2 8 . 1

2 8 . 8

1 0 . 8

2 2 . 0

2 4 . 9

3 5 . 7

3 0 . 4

2 7 . 0

2 7 . 0

3 0 . 5

3 0 . 3

2 7 . 0

3 3 . 5

2 5 . 0

2 9 . 5

2 7 . 5

2 1 . 0

3 0 . 5

1 4 . 0

3 2 . 1

3 5 . 0

2 8 . 4

2 5 . 0

2 8 . 0

3 3 . 0

3 5 . 5

3 1 . 0

2 6 . 0

2 9 . 1

2 7 . 0

3 1 . 8

3 0 . 2

3 6 . 0

2 4 . 6

2 8 . 5

3 0 . 0

3 0 . 8

2 7 . 8

3 3 . 0

2 5 . 0

3 3 . 0

3 2 . 0

3 3 . 0

2 5 . 0

3 1 . 6

３　０

３
　
０

３　０

３
　

０

３　０

２
　
０

プ　ー　ル

（　造　成　中　）

Ｗ

3

3

3

2

3

2

2

4

3

3

3

1 0

4

3

2

5

4

2

3

3

3

5

5

3

3

2

2

5

3

3

3

2

3

5

3

2

2

4

4

3

3

2

4

3

2

4

4

2

3

3

2

2

2

2

2

5

3

2

2

5

2

2

3

3

4

3

4

3

4

5

2

3

2

2

3

2

3

2

3

2

6

3

2

5

2

3

2

2

2

2

2

2

2

3

5

5

4

1 0

3

2

2

3

3

3

8

3

4

2

5

3

4

3

2

3

2

2

2

3

4

2

3

2

2

4

5

2

4

3

3

5

2
3

2

2

3

2

3

3

3

5

3

3

3

3

5

2

3

4

3

5

2

3

2

5

2

2

3

2

3

4

6

5

2

4

3

2

7

2

5

4

5

5

4

2

2

2

5

4

2

2

4

3

9

1 0

1 0

1 0

1 0 1 0

7

3

3

6

3

7

6

9

5

3 3

3

3

3

3

3

3

2

3

3

2

3

3 6

6

3

5

3

4

3

3

3 5

2

3
3

2

6

4

3

3

3 4 . 0 4

1 0 . 3

3 0 . 6

3 0 . 5

2 9 . 2
2 7 . 7

枚　方　市

宮　之　阪　三　丁　目

府　道　枚　方

宮之阪駅

枚方中宮郵便局

真浄寺

百済寺跡公園

公園

公園

枚方宮之阪
郵便局

府 道 杉 田 口 ・ 禁 野 線

宮
　
之
　
阪
　
二
　
丁
　
目

禁
　
野
　
本
　
町
　
一
　
丁
　
目

市
立
禁
野
保
育
所

鴻
池
第
二
幼
稚
園

百
済
王
神
社

公
園

公
園

茨　木　線

・ 

禁　野　本　町　二　丁　目

中　宮　西　之　町

常翔啓光学園

中　宮　本　町

中　宮　北　町

プー

ル

明
倫
小
学
校

枚方市中宮西之町4340 特別史跡百済寺跡

百済寺跡築地塀第２期復原整備工事

- 4 -



 ２．上下水道局発注分

工 事

- 5 -



枚方市 制限付き一般競争入札（低入札価格調査制度対象型） 執行調書 

 

 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

（株）西村工業   90,480,000   落札   

（株）ＵＤＩ   90,570,000      

共栄設備工業（株）   89,600,000   取消   

交南設備（株）   86,577,000   取消   

（株）アクア   108,472,000      

（株）エイチツーオー   90,747,000      

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 90,480,000 円で  （株）西村工業 に決定  

・予定価格 120,620,000 円  

・調査基準価格 110,303,000 円  

 

 

数値的判断基準値 90,465,000円 

交南設備（株）と 共栄設備工業（株） は、低入札一次調査（数値的判断基準

値未満)の結果、引続きの調査を取消し落札者としない。 

 

   

 

 

契約情報 

 

   発注案件名称    磯島茶屋町口径 150mm 以下配水管改良工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（低入札価格調査制度対象型）   

   開札日    2022/09/15   

   契約業者名  （株）西村工業   

   契約業者所在地  大阪府枚方市村野高見台９番６５号   

   契約金額（税込み）  99,528,000  円  

   工期または履行期限  2022/10/19 から 2023/06/30 まで   

- 6 -



磯　島　茶　屋　町
教育文化センター

大　阪　府　水　道　部
磯　島　取　水　場

磯　島　北　町

磯　島　茶　屋　町

渚　南　町

茶
　屋

　町
　跨

　線
　橋

枚方市公害監視センター

黒
　
田
　
川

公　園

磯　島　茶　屋　町　公　園

磯　島　茶　屋　町　公　園

京
阪
本
線

主
要
地
方
道
京
都
・
守
口
線

工事件名

工 事 場 所 位 置 図

磯島茶屋町口径150㎜以下配水管改良工事

- 7 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）鐵興 116,270,000  失格 

松田電気工業（株）大阪支店 123,669,000 

池田電気（株） 129,780,000 

協和電気（株） 125,000,000 

メタウォーター（株） 関西営業部 121,000,000  落札 

関西日立（株） 104,900,000  失格 

（株）橋詰電気工業所 枚方支店 162,400,000 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

 入札記載金額 121,000,000 円で  メタウォーター（株） 関西営業部 に決定

・予定価格 129,050,000 円

・最低制限価格 118,726,000 円

入札価格の最も高い者から上位 2者については、予定価格超過。 

契約情報 

  発注案件名称    高度浄水施設無停電電源装置更新工事 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型）   

  開札日    2022/11/15   

契約業者名  メタウォーター（株） 関西営業部 

契約業者所在地 大阪府大阪市北区小松原町２番４号 大阪富国生命ビル 

契約金額（税込み）  133,100,000  円  

工期または履行期限  2022/11/30 から 2024/03/15 まで 

- 8 -



工事件名

 工　事 場  所  位  置  図

高度浄水施設無停電電源装置更新工事 

高度浄水施設（中宮浄水場） 

- 9 -



枚 方 市 随 意 契 約 執 行 調 書 

 

工 事 名 氷室低区配水場他電気計装設備更新工事 

受 注 者 名 メタウォーター株式会社 関西営業部 

契 約 金 額 
金１２１，０００，０００円 

（内消費税及び地方消費税額 金 11,000,000 円） 
工 期 

自 令和 ４年１２月２６日 

至 令和 ６年 ３月１５日 

現説年月日 
 

入札年月日 令和 ４年１２月１９日 

予 定 価 格 金１２５，８７０，０００円 
  

見 
積 
状 
況 

業者名 
第１回目 

見積書記載金額 

第２回目 

見積書記載金額 

備 考 

（単位：千円） 

メタウォーター株式会社 関西営業部 １１０，０００  決 定 

（地方公営企業法施行令第２１条の１４第１項第２号の規定により随意契約を行った

ものです。） 

 

① 「契約金額」は、消費税及び地方消費税額１０％を含んだ法律上の契約金額です。 

② 「予定価格」及び「見積書記載金額」は、消費税及び地方消費税額を含まない金額です。 

- 10 -



 

工 事 場 所 位 置 図            （氷室低区配水場） 

  工事件名     氷室低区配水場他電気計装設備更新工事          

（１／５）              

 

 

 

N 

工事場所(氷室低区配水場) 

枚方市杉北町１－２３５５－５ 

杉北町一丁目 

国道３０７号線 

- 11 -



               

 

工 事 場 所 位 置 図            （尊延寺配水場） 

  工事件名     氷室低区配水場他電気計装設備更新工事          

（２／５） 

 

工事場所(尊延寺配水場) 

枚方市尊延寺１－５１－５ 

- 12 -



 

工 事 場 所 位 置 図            （新穂谷配水場） 

  工事件名     氷室低区配水場他電気計装設備更新工事          

（３／５） 

 

 

 

工事場所(新穂谷配水場) 

枚方市大字穂谷４６９－５ 

- 13 -



 

工 事 場 所 位 置 図            （穂谷加圧ポンプ室） 

  工事件名     氷室低区配水場他電気計装設備更新工事          

（４／５） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

工事場所(穂谷加圧ポンプ室) 

枚方市穂谷２－１３１１ 

- 14 -



 

工 事 場 所 位 置 図            （中宮浄水場・高度浄水施設） 

  工事件名     氷室低区配水場他電気計装設備更新工事          

（５／５） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

高度浄水施設 

中宮浄水場 

- 15 -



（１．市長部局発注分） 

３千万円 以上 ９千万円 未満

工 事

- 16 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

（株）ジョブ建設   41,500,000      

（有）サンマルサン   34,610,000   落札   

（株）鎌田設備   43,874,000      

（株）稲田設備   40,178,000      

ホクト工業（株）   33,770,000   失格   

（株）アキエンタープライズ   41,890,000      

（株）森長工業   40,171,000      

長尾水道（株）   43,480,000      

共栄設備工業（株）   38,670,000      

三都工業（株）   38,500,000      

アーステック（株）   39,846,000      

小野工業（株）   40,851,000      

安藤設備（株）   39,494,000      

交南設備（株）   40,859,000      

（株）仲設備   41,375,000      

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 34,610,000 円で  （有）サンマルサン に決定  

・予定価格 37,387,000 円  

・最低制限価格 34,396,000 円  

 

 

入札価格の最も高い者から上位 13者については、予定価格超過。 

   

 

 

契約情報 

   発注案件名称    桜丘北小学校教室棟空調設備更新工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

   開札日    2022/11/15   

   契約業者名  （有）サンマルサン   

- 17 -



    契約業者所在地  大阪府枚方市春日北町３丁目９番１号   

   契約金額（税込み）  38,071,000  円  

   工期または履行期限  2022/11/30 から 2023/06/16 まで   

- 18 -



工事件名

2

2

4

2

2

3

2

3

4

6

3

2

4

4

4

1 0

2

3

3

5

2

2

3

1 5

4

3

3

3

2

3

5

2

3

5

2

2

1 0

8

2

1 5

2

4

5

2

5

3

2

2

4

5

6

5

5

4

2

5

5

2

3

2

5

5

3

2

2
4

2

2

2

3

2

3

2

2

2

2

3

2

池　之　宮　二　丁　目

星　丘　四　丁　目

桜　丘　町

26.8

27.5

27.2

27.3

26.9

26.3

27.9

24.9

25.9

21.9

26.0 21.7

27.5

22.6

19.8

25.9

25.4
19.327.9

22.7

19.324.3

25.9

29.4

22.9

29.9

28.8
27.8

29.8

25.9

27.8

29.8

29.9
28.9

28.6

29.9

30.8
28.4

29.9 29.928.8

28.9

28.3

29.9

28.9

29.8

29.3

28.9

29.9

28.9
29.9

32.929.9

30.7

28.9 30.7

32.9

28.9

29.6

29.5

30.8

29.3

下
水
処
理
場

星ヶ丘厚生年金
保健看護専門学校

桜丘北小学校

桜
丘
北
保
育
所

桜丘中学校

大阪府水道部村野浄水場

東海大学附属
仰星高校

公園

西
公
園

池
之
宮 公園

公園

公園

26

20

26

3
0

29

2
8

32

28

29

29

プー

ル

プー

ル

村　野　高　見　台

池　之　宮　三　丁　目

池　之　宮　一　丁　目

大阪府水道部村野浄水場

23.9

枚方市星丘四丁目３１－１

工　事　場　所　位　置　図

桜丘北小学校教室棟空調設備更新工事

- 19 -



枚 方 市 随 意 契 約 執 行 調 書 

 

工 事 名 令和 4年度東部資源循環センター粗大ごみ処理施設定期補修工事（後期） 

受 注 者 名 株式会社 大原鉄工所 

契 約 金 額 
金３５，７５０，０００円 

（内消費税及び地方消費税額 金 3,250,000円）  
工 期 

自 令和 ４年１１月 ４日 

至 令和 ５年 ３月１５日 

現説年月日 
 

入札年月日 令和 ４年１０月２８日 

予 定 価 格 金３２，５３４，０００円 
  

見 
積 
状 
況 

業者名 
第１回目 

見積書記載金額 

第２回目 

見積書記載金額 

備 考 

（単位：千円） 

株式会社 大原鉄工所 ３４，０００ ３２，５００ 決 定 

（地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号の規定により随意契約を行ったもの

です。） 

 

① 「契約金額」は、消費税及び地方消費税額１０％を含んだ法律上の契約金額です。 

② 「予定価格」及び「見積書記載金額」は、消費税及び地方消費税額を含まない金額です。 

- 20 -



工 事 場 所 位 置 図             

 

工事件名 令和４年度 東部資源循環センター 粗大ごみ処理施設定期補修工事（後期）           

所 在 地   枚方市大字尊延寺２９４９番地                     

 

 

 

東部資源循環センター 

粗大ごみ処理施設 

東部資源循環センター 

焼却棟 

- 21 -



（２．上下水道局発注分） 

３千万円 以上 ９千万円 未満

工 事

- 22 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

末廣建設（株）   38,546,000   失格   

武田興業（株）   40,188,000      

（有）サンマルサン   40,250,000      

東和工業（株）   40,731,000      

（株）ＵＤＩ   39,678,000   落札   

（株）稲田設備   40,367,000      

（株）中央土木   40,393,000      

（株）ＭＫＳ   40,775,000      

共栄設備工業（株）   40,451,000      

（株）国土建設   40,339,000      

（株）交野興業   40,270,000      

（株）学研都市設備   40,353,000      

（株）亀山工業   39,963,000      

交南設備（株）   40,950,000      

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 39,678,000 円で  （株）ＵＤＩ に決定  

・予定価格 43,515,000 円  

・最低制限価格 39,421,000 円  

 

 

契約情報 

 

   発注案件名称    令和 4 年度 公共下水道楠葉朝日 3 丁目汚水管改築工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型）   

   開札日    2022/10/17   

   契約業者名  （株）ＵＤＩ   

   契約業者所在地  大阪府枚方市牧野本町一丁目３８番１３号   

   契約金額（税込み）  43,645,800  円  

   工期または履行期限  2022/10/31 から 2023/02/28 まで   

- 23 -



工 事 場 所 位 置 図 

工 事 件 名  令和４年度 公共下水道楠葉朝日３丁目汚水管改築工事         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

：施工箇所 

- 24 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

（株）西川造園   29,107,000   失格   

山栄総合開発（株）   29,651,000   失格   

（株）イナバ   29,936,000   失格   

（株）柿丸建設   28,744,000   失格   

（有）エース技建工業   32,217,000      

（株）鳳栄商会   31,647,000   失格   

（株）西村工業   31,646,000   失格   

（株）前田造園   29,470,000   失格   

（株）山口建設   37,056,000      

岩熊土木工業（株）   27,765,000   失格   

（株）コーポレーションイッテツ   31,903,000      

大成エンジニアリング（株）   32,787,000      

（株）サンエース   27,085,000   失格   

大正精工（株）   35,727,000      

（株）セイジョウ   30,506,000   失格   

堀舗道建設（株）   31,980,000      

川北建設   27,655,000   失格   

（株）ジョブ建設   27,836,000   失格   

（株）迅昇園   26,515,000   失格   

（株）中島組   35,578,000      

（株）モリオ建工   31,682,000      

（株）藤原造園土木   36,572,000      

（株）エーティーエヌ   28,199,000   失格   

初田興業   31,626,000   失格   

（株）パシオン   27,850,000   失格   

佐藤土木工業（株）   31,936,000      

京阪園芸（株）   28,925,000   失格   

（株）道上総合建設   28,037,000   失格   

河本興業（株）   31,655,000   失格   

甲斐舗道（株）   32,053,000      

   発注案件名称    北山配水場場内配管継手補強工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型）   

   開札日    2022/10/17   

- 25 -



（有）北崎工業所   31,750,000      

（株）ＡＩＭ   31,662,000   落札   

日垣水道設備（株）   36,262,000      

松蔵金属工業（株）   35,825,000      

（一財）大阪府管更生技術機構   31,998,000      

堀之内建材（株）   28,562,000   失格   

（株）エイチツーオー   32,319,000      

高島建設（株）   32,008,000      

（株）ＭＫＳ   31,667,000      

共栄設備工業（株）   31,927,000      

（株）河本土木   27,370,000   失格   

（株）中央土木   31,590,000   失格   

大神工業（株）   35,153,000      

（株）アクア   32,200,000      

長尾水道（株）   31,820,000      

（株）交野興業   30,574,000   失格   

（株）学研都市設備   32,048,000      

（株）亀山工業   31,076,000   失格   

交南設備（株）   28,381,000   失格   

髙山建材興業（株）   29,880,000   失格   

坂本土木   31,752,000      

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 31,662,000 円で  （株）ＡＩＭ に決定  

・予定価格 34,860,000 円  

・最低制限価格 31,661,000 円  

 

 

入札価格の最も高い者から上位 7者については、予定価格超過。 

   

 

 

契約情報 

   契約業者名  （株）ＡＩＭ   

   契約業者所在地  大阪府枚方市東田宮１丁目１１番３２－２０２号   

- 26 -



契約金額（税込み）  34,828,200  円  

工期または履行期限  2022/10/31 から 2023/03/15 まで 

- 27 -



工 事 場 所 位 置 図 

工事件名   北山配水場場内配管継手補強工事 

施工場所 

(北山配水場場内) 

- 28 -


	01＜表紙＞
	02総括表
	03＜中扉＞議会用　市
	04市9000万以上
	010102
	010103

	05＜中扉＞議会用　水
	06水9000万以上
	020102
	020103
	020202
	020203
	020302
	020303

	07＜中扉＞市3000万以上9000万未満
	08  市3000万以上9000万未満
	030102
	030103
	030202
	030203

	09＜中扉＞水3000万以上9000万未満
	10  水3000万以上9000万未満
	040102
	040103
	040202
	040203




